

4MyKid ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 29784973

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Helle Langtin Bülow-Kornerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

4MyKid ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29784973

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Helle Langtin Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge produkter til børn samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56 t.kr., mod et overskud på 169 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		176.802	460
Personaleomkostninger	1	(132.034)	(274)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.043)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		30.725	174
Andre finansielle indtægter	2	47.895	50
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.473)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		74.147	220
Skat af årets resultat	4	<u>(17.775)</u>	<u>(51)</u>
Årets resultat		<u>56.372</u>	<u>169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		<u>(1.343.628)</u>	<u>169</u>
		<u>56.372</u>	<u>169</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		19.938	34
Materielle anlægsaktiver under udførelse		125.776	0
Materielle anlægsaktiver	5	145.714	34
Deposita		0	8
Udskudt skat		415	0
Finansielle anlægsaktiver		415	8
Anlægsaktiver		146.129	42
Fremstillede varer og handelsvarer		147.141	181
Varebeholdninger		147.141	181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.875	231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.384.447	1.745
Andre tilgodehavender		28.110	129
Tilgodehavender		1.620.432	2.105
Likvide beholdninger		366.195	200
Omsætningsaktiver		2.133.768	2.486
Aktiver		2.279.897	2.528

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		396.635	1.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.921.635</u>	<u>1.865</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.235	145
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.762	465
Skyldig selskabsskat		<u>19.265</u>	<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.262</u>	<u>662</u>
Gældsforpligtelser		<u>358.262</u>	<u>662</u>
Passiver		<u>2.279.897</u>	<u>2.528</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.740.263	0	1.865.263
Årets resultat	0	(1.343.628)	1.400.000	56.372
Egenkapital ultimo	125.000	396.635	1.400.000	1.921.635

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	132.034	274
	132.034	274
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.895	50
	47.895	50
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.451	4
Renteomkostninger i øvrigt	22	0
	4.473	4
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.265	52
Ændring af udskudt skat	(1.490)	(1)
	17.775	51

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	201.317	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>125.776</u>
Kostpris ultimo	<u>201.317</u>	<u>125.776</u>
Af- og nedskrivninger primo	(167.334)	0
Årets afskrivninger	<u>(14.045)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(181.379)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.938</u>	<u>125.776</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Scancastor A/S' gæld til kreditinstitut. Kauttionen er ulimiteret. Mellemværende med kreditinstituttet udgør 1.101 t.kr. pr. 31.03.2018.
